LML VA K R 3K 3% A

_______________ » » » Industrial Ethernet switch

TR B T AL 2R UA R IR 3334
GQ-IESM4G18 Z 5|

PSR K64 Web E I RE

ANTRBOHRUEFRABTAAR

¥ K HARIF L OP- Ring (A A B HI<15ms) A= RSTP/STP/MSTP A K M 7T 4

% # SNMPv3. |EEE 802.1X. HTTPS A% SSH, 7% T F %5544

% # WEB, CLI. Telnet /serial console . Windows utility f= SNMP % #4327 X,
A A TRkt —40 £ 85° C TAERE A AL RIMA (9-36V DC)

547 % % : P40, SahlALAa #u ik R mifot, R R, LH#IL

O‘.\,«uq".

JRERAA : 55

Lt

1
£
e an

7= A
GQ-1ESM4G18 £ 7| & —H M & & T Z VAK M ML, % 4+ 18 4~ 10/100Base-TX # 0 4= 4 4~ 1000Base—X SFP st @, K H LK
BRI, IHTATE (AR <20ms) , BA £ & 6554 A QoS Ak, I VLAN XI5, 3mo4tk, ssofki, 8
R GEHpH, R, Ti@it WEB, CLI, SNMP M Rafe7 XEH, REMWIMERECE. 0B RALTLAEERTFRAEEH
BEINFEE, TSR AT I s tsd, E%. KA, DK, SERE, B REFTE

=

1. X # 18 4~ 10/100Base-TX % O 4= 4 4~ 1000Base-X SFP . o 8. IHTARLRMN, L&EL R LERY

2, FiRamu ) R& e BRERRT, RIEATAERLSE R 9. X #smo g4 (Auto MDI/MDIX) Ak

3. AHFRATHEBK, a&HE<20ms 10, X H-40~85°Ci% & 76 Bl i i & T4k

4, X802 1x IKE, L VLAN, X H/ 4R EAH M. BB AEMME, FHXEE, 1P G FR
5. X HIRIEAR M Fo 3% 2+ P+MAC G52 12, IRAAE TR %+

6. AHmOREFHEMNfFRAEFFEE 13, Tyt

7. X4 WEB TTALALST &, X 4 SNMP 4 32i% &

X #HWaL:

* |EEE802. 3. IEEE802. 3u. |EEE 802. 3x. |[EEE802. 1q. |IEEE802. 1p. |IEEE802. 1d.
|EEE 802. 1w. |EEE 802.1s. |EEE802. 1x. I|EEE802. 1ab

* Ring. MSTP, IGMP Snooping. GMRP. VLAN. PVLAN. Telnet. HTTP, HTTPS.

() » RS
]
i -
i s .
") wss——— o Rids———
(" R 1‘ RHS =
I
1
-

BOTHRH,
- FEIes
R

RMON, SNMPv1/v2/v3, LLDP. SNTP. DHCP server. SSH. SSL. ACL. FTP,

ARP. QoS
F: 3= LF
e Bikw o: 10/100Base-TX A if jy RJ45 4

N ) . teR * FJko: 1000Base-X SFP =
* Console O : RJ45 (iliif console AL & % 44HX $ 0 RS-232)
e wR4ET: 5 08mm L k3%-F

I MFEFEE LEEME : 4008 866 640 2-1




B EHREERE

EXX

TN VA K R K=,

_______________ » » » Industrial Ethernet switch

GQ—1ESM4G18 % 3

R IRAFE
o A K BHEHR
o KWL 19. 66
° LK% 4 Mpps
* MAC 3bhbk : 8K
© KL% P X 384KB
o BAEBINT: 4
* VLAN #: 4K
* VLAN ID: 1-4096
o MikmE: 256
AR
* 4 VLAN: 802.1Q Vlan(4K). Port-based VLAN. QinQ
o JHEREIR: XHTE, Wik, KR iEdnd
e REdEH: R A IEEES02. 3x tAEAL4E. CAR Ak, FRikF KA 64K
o 43 PML: 1GMPY1/2/3 Snooping
MO IRMOBE. HufRs, meiLR
DHCP % 3Z: % 4% DHCP Snooping, option 82
QoS #L#]: 802. 1p; % #3% 0 Fiktk L BARIT,
HiHO EY 4 AR AR
Zht: XA VNAC abitiE, X HHERHES MAC Hens g,
X B +IPHMAC 4 . X AR
CAREEE: ARMOABTENLEMNAERTEE

o A3 X SNMP v1/v2/v3, CLI, WEB

i

x

EIAEN: I Console. Telnet
F4used: RMON, PDP R I ( #2 CDP) . A 3 4 st
LAHEH: EHEREME. IHRE LSS EFA

EXD

@

]

.

bt 143mm »

1ELmm

B ERSERER

FTHT:

e WIRAETAT

o REIBAITRENTIT

o o O ER/EITRENTIT

o ko EE/EITRATIT

IR

o WIREIN: DC9-36V TTARIMA

* ZH ik 0.88AGDCT2V

o IR 2. 4AGDCT12V

o FEZ& 7 X: 5.08mm L k3%

o EHAY: XK

o TR X

AU PE

o Shie: BRI SCAMALE

s AP ¥ % IP40

o 247 X: DIN Tk 4K

o Rb: 5EkE*R (nm) 77 X 181 X 143

c FT¥: 1.3Kg

IR

o THEBE: —40~85C

* BA%iBE: —45~85C

o IAERAE: 5%~95% (T %)

ATk AR :

* EMI: FCC Part 15, CISPR (EN55022) class A

* EMS: EN61000-4-2 (ESD) , Level 4; EN61000-4-3 (RS), Level 3
EN61000-4-4 (EFT), Level 4; EN61000-4-5 (Surge), Level 4
EN61000-4-6 (CS), Level 3; EN61000-4-8, Level 5

* ##: IEC 60068-2-27

o Bd%4k: IEC 60068-2-32

* E#: IEC 60068-2-6
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FIK EBARINET LC SO 1310nm, 20KM
F Ik B4R LT LC SO 1310nm, 20KM
FILBAEEALT LC £ 1550nm, 20KM,
FIKERAREET LC SO 1310nm, 40KM
FIk AR ELT LC SO 1550nm, 40KM

GO-1G-SD1310-20
GO-1G-SS1310-20
GQ-1ESM4G18 GQ-1G-SS1550D-20
GQ-1G-SS1310D-40
GQ-1G-SS1550D-40
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